

خبر
<p>ایران – کویت در فضایی متفاوت</p> <p>اولین بازی بعد از سه ماه و نیم</p> <p>دیدار ایران و کویت از مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا در حالی برگزار می‌شود که این دیدار جنبه‌ای تشریفاتی داشته و دو تیم ایران و کویت صعودشان به رقابت‌های جام ملت‌های استرالیا را قطعی کرده‌اند. این دیدار اما از چپتی دیگر برای کادرفنی تیم ملی اهمیت دارد. فوتبال ایران که نتوانسته بازی‌های تدارکاتی تا جام جهانی را برای خودش برنامه‌ریزی کند، مجبور است به این دیدار به چشم یک دیدار آماده‌سازی برای جام جهانی برزیل نگاه کند. کارلوس کی‌روش که دست به تغییراتی در کادرفنی تیمش هم زده برای این دیدار چهره‌های نسبتاً جدیدی را به تیم آورده است. او به دنبال ارزیابی از سایر نفراتی است که شانس حضور در برزیل را دارند. کی‌روش در لیست جدیدش نفراتی مثل رضا نوروزی، علی کریمی، بختیار رحمانی، محمد خاضزاده، احمد آل‌نعمه، مهرداد جماعتی و علی‌رضا حقیقی را دعوت کرده که البته برخی از آنها سابقه حضور در اردوهای تیم ملی را داشته‌اند اما حضور آنها در لیست جدید تیم ملی نشان از برنامه‌ریزی دقیق کی‌روش برای جذب نفرات در پست‌های مختلف دارد.</p> <p>تیم ملی ایران پس از این دیدار باید به مصاف گینه در نخستین بازی تدارکاتی‌اش برای جام جهانی برود. آن دیدار ۱۶ اسفند ماه برگزار می‌شود و کی‌روش امیدوار است در فاصله یک‌هفته‌ای که تیم را برای دیدار با کویت و گینه در اختیار دارد به شناخت مطلوبی از بازیکنانش برسد. ۲ تیم ایران و کویت تا به حال در ۲۷ مسابقه، رو در روی هم قرار گرفته‌اند که سهم ایران یازده برد بوده و هشت دیدار هم با نتیجه تساوی به پایان رسیده است. نخستین رویارویی دو تیم به سال ۱۹۷۳ بازمی‌گردد که تیم قدرتمند آن سال‌های ایران موفق شد با نتیجه ۲ بر یک از سد کویت بگذرد. ایران و کویت از سال ۲۰۰۰ تاکنون ۷ بار به مصاف هم رفته‌اند که ۳ تساوی، ۲ برد و ۲ باخت نتیجه عملکرد ۲ تیم بوده و آخرین پیروزی ایران برابر این کشور کوچک هم به سال ۲۰۰۸ بازمی‌گردد که ایران موفق شد در تهران با نتیجه دو بر صفر کویت را پیش‌رو بردارد.</p>
سؤزه

وقتی کمیته انضباطی عقبنشینی می‌کند!

اسماعیل حسن‌زاده در گفت‌وگویی درباره جرمیه ۶ میلیون تومانی سیدمهدی رحمتی، دروازه‌بان فوتبال استقلال که با انتقادهایی همراه شده است، اظهار کرد: قبلاً هم گفته بودم آنچه در انزلی اتفاق افتاد با گمانه‌زنی‌های بعد از بازی فرق می‌کرد. نه رفتار ملوانی‌ها انطور بود که مشمول محرومیت شود و نه حرکات افراد و بازیکنانی مثل سیدمهدی رحمتی. تشخیص ما این بود که اگر چه رحمتی مانند برخی بازیکنان دیگر از جمله پژمان نوروی و حنیف عمران‌زاده آن خویش‌تنداری‌های لازم که موجب تحریک تماشاگران نشود را به نوعی انجام نداد اما رفتارش هم مشمول محرومیت نمی‌شود. وی درباره عکس‌هایی که از حرکت عجیب رحمتی منتشر شده است، گفت: اگر این عکس‌ها درست باشد و ثابت کند که رحمتی یک حرکت غیراخلاقی انجام داده و کمیته انضباطی پس از بررسی‌ها و تحقیقات لازم به این نتیجه برسد بخش متفاوت خواهد بود و ما در آن صورت برخورد دیگری خواهیم داشت اما عکس‌های فعلی از نظر ما واضح نیست، ببینید در یکی از عکس‌ها دستان رحمتی دستکش هست و در دیگری نیست. همین برای ما شسبه ایجاد کرده است، ضمن اینکه در هیچ کدام از گزارش‌های ناظر دوری مسابقه و… هم چنین چیزی وجود ندارد و ما براساس یک عکس قضاوت نمی‌کنیم. بنابراین نباید صرفاً دو عکس هم همان‌طور که گفتم روشن است و هنوز برای ما واضح و اثبات شده نیست. بنابراین کمیته انضباطی که باید هر چه زودتر حکم بازی استقلال و ملوان را صادر می‌کرد، فعلاً براساس آنچه از رفتار رحمتی اثبات شده جرمیه ۶ میلیونی برایش درنظر گرفته و اگر در بررسی‌های بعدی به نتایج دیگری از رفتار او برسیم، برخورد دیگری خواهیم داشت. وقتی عکسی شکار می‌شود با عکس‌های عادی فرق می‌کند. بنابراین بررسی صحت آن کمی زمان می‌برد. ضمن اینکه هر حکمی برای آبی‌ها صادر کنیم، قرمزها اعتراض می‌کنند و هر حکمی برای قرمزها صادر کنیم آبی‌ها اعتراض می‌کنند. بنابراین در هر حالت معمولاً احکام کمیته انضباطی با واکنش‌هایی روبه‌رو است اما ما تلاش می‌کنیم با صداقت و انصاف رفتار کنیم. حسن‌زاده

در واکنش به اینکه ظاهراً برخی از بازیکنان استقلال به رحمتی گفته‌اند به خاطر چنین جرمیه کوچکی باید شیرینی بدهی! تصریح کرد: (با خنده) حالا او فعلاً شیرینی می‌دهد اما اگر رفتارش چیز دیگری بود و خطایش برای ما ثابت شد، آن وقت قضیه او هم برای آبی‌هایی‌اش فرق می‌کند. وی در پاسخ به این سوال که واکنش خود رحمتی به این عکس‌ها چیست و آیا صحت آن را نمی‌پذیرد؟ گفت: او معتقد است چنین رفتاری را انجام نداده، البته ما در آینده او را به کمیته انضباطی احضار می‌کنیم تا بیشتر در این باره صحبت کنیم. ضمن اینکه باید بگوییم جرمیه ۶ میلیونی مهدی رحمتی ارتباطی به عکس‌های منتشر شده ندارد.

در فوتبال یکی می‌شود بورژوا، برج‌نشین می‌شود و قیمت ماشین زیرپایش به اندازه یک خانه ۴۰ متری در پایین‌شهر، یکی می‌شود استاد اخلاق و گلوله‌برفی می‌خورد از روی سکو و یکی می‌شود «احمد کایا»، صدای همیشه معترض. کلا در هر کدام از این ۳ دسته چیزی به نام روح جوانمردی و پهلوانی یک‌جورایی کم شده، حتی آن‌که معلم اخلاق است کسی قدرش را نمی‌داند، روح پهلوانی‌اش در پشت دسیسایلین سخت پنهان شده و رسانه‌ها از او چهره یک دیکتاتور را می‌سازند، آن زمان که تاپوش از امجدیه تشییع شد تازه می‌فهمند که چه نجیب‌زاده‌هایی در فوتبال رفتند و چه ستاره‌های کاغذی به جایشان ظهور کردند. تبارشناسی ستاره‌های رسانه‌ای کار پیچیده‌ای نیست، از آن ستاره‌ها که در هر اتاق خواب پسرچپه‌ای تصاویرشان پونز‌شده، از آنها که پشت ظاهر پنهان می‌شوند و بعد کاری می‌کنند همچون ورزشکاران غربی. امثال‌شان زیاد است. شاید وزیر ورزش حق داشت بگوید دستور دادم قیبر پوربای ولی را مرمت کنند، این کارش به جای پول دادن به ستاره‌های کاغذی که اگر دستمال نماری را رویشان بکشید خیلی زود «طلبه» می‌کنند، قلیل تامل است چون این رفتارها تنها یک تعبیر دارد «یعنی تاریخ مصرف تمام!» پول مردم و بیت‌المال باید در جیب چه کسانی برود؟ در جیب‌های گشاد با قراردادهای میلیاردی؟ آنها تا کی باید دست در جیب دیگران کنند و بعد خروجی رفتارشان بشود تصاویر شطرنجی؟! خبری که یکشنبه مبنی بر حکم رفتار مشمژکننده و چندان‌آور دروازه‌بان لیگ برتری به گوش رسید، تنها یک بعد واقعیت را برای‌مان

کالبدشکافی و رفتارشناسی فوتبالیست‌های ایرانی

همه‌چیز را در زمین ثابت کن

■ حسین جوادی ■

روشن کرد و آن «پنهان شدن حقیقت پشت مصلحت‌اندیشی»، عقبنشینی کمیته انضباطی و جرمیه ۶ میلیونی مهدی رحمتی سبب شد تا در تمرین استقلال بازیکنان به دروازه‌بان تیم بگویند «پرو شیرینی بده!» جقدر تلخ است وقتی می‌بینید مکتب فوتبال ایرانی به چه سمت و سوهایی می‌رود. حالا کمیته انضباطی او را ۶ میلیون جرمیه کرده ولی نه به خاطر منتشرشدن تصاویر شطرنجی! برای چه هنوز معلوم نیست! تصاویر واضح نیست و کمیته محترم انضباطی باید با ذره‌بین عمق فاجعه را کشف کند! چیزی که حتی با دقیق‌ترین دیافراگم‌های عکاسی نیز قابل اثبات نیست برای‌شان اما چه می‌شود کرد حکم ثابت‌شده. رحمتی از آن دسته بازیکنانی است که تنها چند خبرنگار او را به خوبی می‌شناسند، یک بعدازظهر تابستانی در هتل المپیک را هرگز نمی‌توانید در پرده حافظه پاک کنید، تقابل علی دوستی‌مهر با مرد

شماره یک آن‌روزهای تیم ملی، آنقدر ناخن‌هایش بلند بود که آقای معلم را به واکنش واداشت، دوستی‌مهر پرسید: پسرم چرا؟ (با دست اشاره کرد) و شاگرد با خنده جواب داد «خانگیرم را کم کردم!» رحمتی‌ای کاش در همان قالب دوست‌داشتمی می‌ماندی و خیلی زود با تحریک هواداران انزلی چنین واکنشی را نشان نمی‌دادی! عزیز! این رفتار مرور خاطراتی است در فوتبال ایران که کم نیستند. ۲۰ سال پیش در همین انزلی کلاسیک‌ترین حرکت زشت در فوتبال ما به رفتار قبیح مجتبی‌ک برمی‌گردد، او هم آن روز مردانگی‌اش را جور دیگری به هواداران ثابت کرد، یا اگر به گذشته تقب نزنیم همین چند سال پیش ع‌ح در بازی با شاهین بوشهر وقتی روبه‌روی جایگاه هواداران قرار گرفت همه را شرمندہ کرد، بعد از آن شسیت رضایی و بعد از آن… همین‌طور سریال‌ها ادامه دارد، انگار غریبه‌ها هر چه می‌کنند یک ورژن ایرانی هم باید موجود باشد، حرکت زشت دی‌ماربا نسبت به هو شدنش توسط هواداران آنقدر بازتاب داشت که بازیکن آرژانتینی تا هفته‌ها مورد بی‌مهری سگوها قرار می‌گرفت، کاش به جای تقلید از این گونه شیرین‌کاری‌های تلخ کمی هم به بعد فوتبال و اخلاق می‌پرداختیم، کاش حقیقت قربانی مصلحت نمی‌شد، کاش حکم‌های جاری شده باعث تمسخر نمی‌شد و کاش ستاره‌های میلیاردی مردانگی‌شان را در زمین ثابت می‌کردند نه

با… خروجی نظام سرمایه‌داری در فوتبال همین است و نباید بیش از این انتظار داشت از آنها.



گزارش «وطن امروز» از کنفرانس خبری بازی ایران – کویت

چه گفتند که ویرا سرخ شد

■ کی‌روش: این بازی برای جوان‌هاست همه می‌دانیم که برنامه فشرده این اردو را برای بازی با کویت و گینه تدارک دیده‌ام و می‌خواهم در شروع صحبت‌هایم از مسؤولان فوتبال کویت قدرانی کنم که پذیرفتند بازی ما فردا (دوشنبه) برگزار شود. این فرصت را به گروهی از بازیکنان جوان خواهیم داد که با تلفیق بازیکنان باتجربه به میدان بروند و این فرصت خوبی است که بازیکنان جوان تجربه بازی‌های بین‌المللی را به دست بیاورند.فکر می‌کنم در این نشست



باید فقط درباره بازی فردا مقابل کویت صحبت کنیم. ما صعودمان را به جام ملت‌های آسیا قطعی کرده‌ام. مهم‌ترین نکته برای ما این است که باید حضور بازیکنان جوان را که فردا فرصت دارند مقابل کویت بازی کنند، خوشامد بگوییم. راجع به آماده‌سازی جام‌جهانی هم بعداً فرصت داریم حرف بزنیم و ما آماده‌سازی را با بازی دوستانه مقابل گینه شروع خواهیم کرد. در زمان مناسب درباره جام جهانی هم حرف خواهیم زد. تنها چیزی که می‌توانم در این رابطه به آن اشاره کنم،

و ما از او سؤال می‌کنیم که آقای ویرا بد نیست به جای حاشیه‌کمی هم درباره فوتبال حرف بزنیم؟ و او باز هم با تندخویی می‌گوید: شما گوش ندادید! اینجا است که باید به زبان مادری‌اش (پرتغالی) به او بگویی که تاسف‌برانگیز است برای مربی‌ای که اینگونه اظهارنظر می‌کند و او در جواب با همان گویش (در اینجا انگلیسی حرف نزد) می‌گوید: هرچه سال پیش هدایت سپاهان را برعهده داشت حالا روبه‌روی‌مان نشست، می‌شد حدس زد که مثل همان سال‌ها ترش‌رو و حق به‌جانب می‌خواهد شروع کند و شاید با ادا کردن اولین کلمات از دهان او می‌توان فهمید که پیش‌بینی ما درست است. مربی کویتی‌ها از بالا به همه چیز نگاه می‌کرد و اولین جلسه‌اش خیلی متکبرانه بود، گویی تا قبل از این مربی منجستر یا رئال مادرید بوده، چهره‌اش نحیف شده بود ولی اخلاقی‌ش هنوز همان جور تند بود. ویرا صحبت‌هایش را با گله‌گذاری آغاز می‌کند:

می‌خواهم از مسؤولان برگزاری این نشست گله کنم چون پیش از شروع نشست حدود ۴۰ دقیقه به همراه بازیکن تیمم بیرون جلسه ایستاده بودیم و حتی یک صندلی وجود نداشت که رویش بنشینیم. بازیکن من باید بازی کند و این درست نبود که او در این مدت بایستد. می‌خواهم گله‌ام را تکرار کنم. باید احترام بیشتری به ما گذاشته می‌شد. زمین‌هایی که از اختیار ما قرار گرفت، اصلاً مناسب نبود. ما اینجا نیامده‌ایم که راگی بازی کنیم. بازیکنان من نتوانستند شرایط تمرینی خوبی داشته باشند و ما شایسته هستیم شرایط بهتری برای ما فراهم می‌کردند. در اینجا است که وقتی میهمان‌نوازی ایرانی که شه‌ره خاص و عام است توسط بیگانه‌ای مثل ویرا زیر سؤال می‌رود غیرقابل تحمل می‌شود نسبت‌بدهد.

این است که ما قرارداد بازی دوستانه با چهار تیم را قطعی کرده‌ام البته این فرآیند بسیار سخت بود اما تاکنون بازی با تیم‌های بلاروس، مونته‌نگرو، آنگولا و ترینیداد و توباگو قطعی شده و همین‌طور بازی با گینه که چهارشنبه فرصت خواهیم داشت شاهد تقابلی با ایران باشسیم. خبرنگاری از کی‌روش پرسید آیا دعوت بازیکنان جوان فقط به خاطر اعتراض برخی باشگاه‌ها بوده یا اینکه آنها واقعا شانس حضور در جام‌جهانی را دارند؟ او در پاسخ گفت: به هیچ وجه و در هیچ وقت فشاری از جایی وجود نداشته. اتفاقاً همکاری باشگاه‌ها با تیم ملی خیلی خوب بوده است. همان‌طور که اشاره کردم بازی فردا فرصتی برای بازیکنان جوان مثل رضا حقیقی، کریم انصاری‌فرد و علی کریمی (از سپاهان) است که بتوانند تجربه به دست بیاورند، هرچند تجربه انصاری‌فرد بیشتر است. مهم‌ترین نکته این است که تا آخرین روزی که از فیفا فرصت داریم، درهای تیم ملی به روی همه بازیکنان باز است. متأسفانه مطلع شدیم آسیب‌دیدگی دست آندو تیموریان بعد از اتفاقی که در بازی استقلال و السیاب رخ داد، تشدید شده و او مجدداً دچار مشکل شده و این خبر بدی برای تیم ملی و استقلال است. دیروز فرصتی بود تا در این باره با قلم‌نویسی حرف بزنم اما هنوز فرصت وجود دارد. تا آندو

برای حضور در جام جهانی ریکواری کندوی در ادامه درباره حضور یا عدم حضور لژیونرها در بازی با کویت گفت: آنها دوشنبه به ما ملحق می‌شوند بنابراین فقط در دیدار برابر گینه بازی خواهند کرد. همیشه استفاده از جوان‌ها با ریسک همراه است اما چنین کاری در بازی با عمان انجام دادیم اما نتیجه‌اش را بعداً گرفتیم. بازیکنی مثل رضاحقیقی، وقتی برابر بحرین و تیم‌های دیگر بازی کرد، از باشگاه‌های کوچک به باشگاه‌های بزرگ‌تر رسید.

کی‌روش در جریان کنفرانس خبری

رحمتی

کاری کرد مثل شیت و نصرتی

خط فرسز

باشگاه نفت تهران نسبت به حکم صادر شده علیه مهدی رحمتی واکنش نشان داد و آن را به لحاظ ماهوی مشلبه حرکت زشت ۲ بازیکن پرسپولیس در بازی سرخپوشان و داماش دانست که در سال ۹۰ منجر به محرومیت هر دو شد.

به نقل از سایت باشگاه نفت تهران، این بیانیه به شرح زیر است: مدت‌هاست که در عرصه فوتبال کشورمان عادت کرده‌ایم به شنیدن عجیب‌ترین اخبار و بساور کردن تلخ‌ترین حقیقت‌ها! از تبانی و ارتشا گرفته تا قبیح‌ترین بی‌اخلاقی‌ها! از قلیان و دوپینگ گرفته تا تسویه‌حساب‌های شخصی ولو با سواسنه‌استفاده از پوشش زحمتکش‌ترین اقشار جامعه و!.. با این حال، خبری روی سایت رسمی فدراسیون فوتبال منتشر شد که تیر خلاص را به ذهن خوشبین‌ترین افرادی که هنوز به استواری برخی ارزش‌ها در ساختار این فوتبال امیدوارند، هم‌سواره توجبه به نیمه بر لیوان را در نظر دارند، شلیک کرد! همان‌هایی که چشم امیدشان، وجود یک سیستم نظارتی «عادل»، «مستقل» و «قانونمند» در فدراسیون فوتبال بود و آرزویشان، فقط و فقط اجرای «عدالت» و بس!

متن این خبر بدین شرح بود: «کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، رفتار غیرمتعارف و نادرست مهدی رحمتی دروازه‌بان استقلال را که در تحریک تماشاگران تیم میزبان مؤثر بوده، تخلف محسوب و نامبرده را به پرداخت ۶۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرده و به وی تذکر می‌دهد از این به بعد با رعایت شئونات اخلاقی از هرگونه رفتار غیرورزشی پرهیز کند. تک‌تک عبارات سه کار رفته در این رای همچون خاری بر دل همه آنهایی نشست که حوادث تلخ سال‌های اخیر فوتبال کشور و آرای صادره توسط کمیته انضباطی طی این سال‌ها را به خاطر دارند! آیا آخرین منزلگاه امید خادمان فوتبال و عاشقان پاکدل پرطرفدارترین ورزش کشور هم در شرف ویرانی است؟!»

به راستی صدور چنین حکمی با چنین لحنی در برابر ارتکاب تخلفی چنان غیراخلاقی، به چه معناست؟! آیا حقیقتاً منظور آقایان از «فتار غیرمتعارف و نادرست» همان حرکت شنیعی و «مستحق‌گونه» شخص خاطی است؟! به‌راستی این رای با توجه به ماهیت جرم صادر شد یا صرفاً براساس توصیه‌ها و برخی ملاحظات؟!‌

همه ساله ده‌ها «فتار غیرمتعارف و نادرست» از بازیکنان فوتبال در سراسر دنیا سر می‌زند اما به‌راستی سلسابقه بروز چنین حرکت و رفتاری از بی‌اخلاق‌ترین ورزشکاران جهان را هم سراغ دارید؟! همین چند هفته پیش، اشک‌های ماریو بالوتلی، ستاره فوتبال میلان که همواره متهم به عدم رعایت اصول اخلاقی است، در برابر امآج شعارهای بسیار توهمین‌آمیز و نژادپرستانه هواداران نابولی جاری شد اما آیا واکنشی غیر از گریه از این بازیکن سر زد؟ اصا در بندرانزلی همه دیدند که واکنش دروازه‌بان استقلال صرفاً در برابر تشویق دلیل داوری از سوی هواداران ملوان چه بودا و شگفتا که کمیته محترم انضباطی، عمق این فاجعه را فقط در حد «تحریک تماشاگران از سوی این بازیکن» تشخیص داده‌اند! آقایان! آیا هنگام صدور رای به تبعات بروز چنین رفتارهایی و تأثیر آن بر ذهنیت و شخصیت صدها کودک و نوجوانی که شاهد انجام چنین حرکت زشت و غیرقابل باوری بوده‌اند نیز اندیشیده‌اید؟! آیا فرزندان و برادران جوان خود را بین بینندگان چنین صحنه‌ای تجسم کرده‌اید؟

هرگز قصد واکاوی خاطرات تلخ و گزنده فوتبال را نداریم اما مگر رفتار زشت ۲ بازیکن تیم پرسپولیس در آبان سال ۱۳۹۰ که منجر به صدور چنان احکام سنگینی شد، چه تفاوت ماهوی با رفتار این شخص داشت؟! رفتار شیت و نصرتی هرچه که بود، عکس و فیلم آن در اغلب رسانه‌ها و سایت‌ها منتشر شد اما حتی عکس‌های گرفته شده از حرکت منجرکننده مهدی رحمتی به هیچ‌عنوان قابل انتشار نبوده است! مع‌الوصف، به‌راستی آیا آنچه در درجه اول اهمیت قرار دارد، ماهیت جرم است یا شخص مجرم؟! مقایسه این دو اتفاق و آرای صادره مربوط به آنها فقط و فقط این باور را در ذهن تداعی می‌کند که از نظر آقایان، میزان قیج یک رفتار غیراخلاقی، بسته به شخصی که آن عمل را انجام می‌دهد تعیین می‌شود!ا نظر هوشنگ نصیرزاده، کارشناس حقوقی فدراسیون فوتبال نیز در این خصوص قابل توجه است: «طبق قانون ۱۲ فوتبال، به کار بردن الفاظ رکیک یا نشان دادن رست آن نخاصی، شامل محرومیت خواهد بود و تشکیلات انضباطی می‌تواند بازیکن متخلف را حداقل ۳ و حداکثر ۶ جلسه محروم کرده و جرمیه نقدی نیز برای وی در نظر بگیرد. این مورد در آیین‌نامه انضباطی که به تمام باشگاه‌ها ارائه شده نیز ذکر شده است.»

■ شکایت استقلال از باشگاه نفت

همین بیانیه کافی بود تا مسؤولان باشگاه استقلال با تهیه و تنظیم مدارک و کلمات به کار برده شده در بیانیه باشگاه نفت تهران، مقدمات شکایت از این باشگاه را به داندسرای عمومی و انقلاب فراهم کرده تا از طریق مراجع قانونی پیگیر صحت‌های مسؤولان نفت تهران باشند. محسن بزرگی، معاونت حقوقی باشگاه استقلال در گفت‌وگو با فارس با تأیید این خبر، گفت: همه امور برای شکایت از باشگاه نفت تهران انجام شده و طی ۴۸ ساعت آینده نامه شکایت را به داندسرای عمومی و انقلاب تقدیم خواهیم کرد. متأسفانه در بیانیه باشگاه نفت تهران از الفاظ نامناسب به دروازه‌بان باشگاه استقلال استفاده شده که جای تعجب دارد و قطعاً نباید درباره برخی کلماتی که در این بیانیه منتشر شده، پاسخگو باشد.